Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 88 • NÚMERO: 14.999 NATAL, 20 DE AGOSTO DE 2021 • SEXTA-FEIRA

  DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Edital n. 05/2021 – DPE Goianinha, de 19 de agosto de 2021.

A Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, por intermédio da Defensora infra-

assinado, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela resolução de nº 250/2021-CSDP, de 19 de março de

2021, e em conformidade com o Edital 1/2021 – DPE Goianinha, de 19 de julho de 2021, considerando a ausência

de recursos, torna público o resultado definitivo da II Seleção Simplificada para estagiários do curso de pós-

graduação em Direito para a Defensoria Pública de Goianinha, na forma abaixo:
1. LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) MÉDIA ENTREVIST

A
1 Rafaella Caldas Leonardo Oliveira 8,8968 APTO
2 Everton Tiago de Souza 8,81 APTO
3 Samílly da Costa Alves 8,335 APTO
4 Alexandre Wagner Bezerra Miranda 8,145 APTO
5 Daniel Alexandre Alves Da Silva 7,719 APTO
6 Guido Reginaldo Magalhães Neto 7,53 APTO
7 Karen Jully da Silva Delfino 7,523 APTO
8 Thainá de Oliveira Lima 6,964 APTO
9 Monique Medeiros de Melo 6,908 APTO
10 Jeanne Kelly Cardoso Caldas Pinheiro 6,67 APTO

2. DISPOSIÇÕES FINAIS:
2.1 A validade do procedimento seletivo é de 01 (um) ano, a contar da data da homologação do resultado

definitivo, prorrogável por igual período, podendo ser realizado novo certame antes de findo o prazo, caso

exaurido o cadastro de reserva.

Goianinha/RN, 19 de agosto de 2021.

MARÍLIA GUIOMAR NEVES PEDROSA BEZERRA
Defensora Pública em substituição legal

Defensoria Pública de Goianinha